
                                   TEXIPLAST 7000 WHITE LF
                  BEZFTALÁTOVÁ VYSOCE KRYCÍ BÍLÁ PLASTIZOLOVÁ BARVA

Nízká fixační teplota 125 – 135°C.
Vysoké krytí.
Nízká lepivost.

POUŽITÍ:
Určena pro potisk bavlny, polyesteru a syntetických směsí. 

PŘÍPRAVA: Barva je již z výroby připravena pro tisk, před použitím důkladně promíchat.

TISK.ŠABLONA:
Max. 90F/cm

VYTVRZENÍ:
V tunelu při teplotě 125 - 135°C po dobu 2 – 3 min.

ČIŠTĚNÍ:
Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SCREEN CLEAN ST.

BALENÍ :
5kg

POZNÁMKA:
Chránit před mrazem.
Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.
Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

            Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel./fax: 543 216 390/391

Pro snížení viskozity barvy je možné přidat max. 5% přípravku
TEXIPLAST ADDITIVO 554.


	List1

